
Kategori : U12 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : GAZİANTEP

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1 474

01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008

ELİF ATILGAN
RABİA ÖZBEY
FATMA ZEHRA METİN
ERSİN İDRİS SEYLAN
BERKAY KURTARAN

GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 
KARMA

45.6 5,0 1

2 472

06.06.2008
25.05.2008
16.11.2008
12.01.2007
06.07.2007

EBRUNUR TURGUT
OSMAN KARATAŞ
ELİF KURT
KEREM PURÇEK
ÖMER KAĞAN ÇEKİCİ

GAZİANTEP-
MEHMET AKİF 
İLKOKULU

46.1 4,0 2

3 476

18.11.2008
02.06.2008
12.09.2007
31.07.2007
23.02.2007

YASİN YILDIRIM
ADEM TAHA DEMİR
AHMET EREN TURHAN
SUDE ÖZTÜRK
SEBİLE NİSA KARAKURT

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

49.3 3,0 3 478

20.02.2018
01.01.2008
15.05.2007
07.03.2008
14.12.2008

ABDURRAHMAN YILMAZ
MEHMETBALİ DEMİR
HAYRU NİSA ÇİFTÇİ
SONGÜL KAHVECİOĞLU
ABDULLAH TÜRKMEN

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 1. TAKIM

49.6

4 478

20.02.2018
01.01.2008
15.05.2007
07.03.2008
14.12.2008

ABDURRAHMAN YILMAZ
MEHMETBALİ DEMİR
HAYRU NİSA ÇİFTÇİ
SONGÜL KAHVECİOĞLU
ABDULLAH TÜRKMEN

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 1. 
TAKIM

49.6 2,0 4 474

01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008
01.01.2008

ELİF ATILGAN
RABİA ÖZBEY
FATMA ZEHRA METİN
ERSİN İDRİS SEYLAN
BERKAY KURTARAN

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMA

45.6

5 470

18.09.2007
27.08.2007
08.08.2008
22.07.2007
26.12.2008

İREM AKSOY
KADER BİLGİN
YUSUF EMRE DİKİLİTAŞ
ÖZGE PINAR
İBRAHİM HALİL KARAYILAN

GAZİANTEP-
MEHMET 
COLAKOĞLU 
ORTAOKULU

51.8 1,0 5 472

06.06.2008
25.05.2008
16.11.2008
12.01.2007
06.07.2007

EBRUNUR TURGUT
OSMAN KARATAŞ
ELİF KURT
KEREM PURÇEK
ÖMER KAĞAN ÇEKİCİ

GAZİANTEP-MEHMET 
AKİF İLKOKULU

46.1

6 470

18.09.2007
27.08.2007
08.08.2008
22.07.2007
26.12.2008

İREM AKSOY
KADER BİLGİN
YUSUF EMRE DİKİLİTAŞ
ÖZGE PINAR
İBRAHİM HALİL KARAYILAN

GAZİANTEP-MEHMET 
COLAKOĞLU 
ORTAOKULU

51.8

7 476

18.11.2008
02.06.2008
12.09.2007
31.07.2007
23.02.2007

YASİN YILDIRIM
ADEM TAHA DEMİR
AHMET EREN TURHAN
SUDE ÖZTÜRK
SEBİLE NİSA KARAKURT

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

49.3

8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:00

01:10
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre -



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1 470

18.09.2007

27.08.2007

08.08.2008

22.07.2007

26.12.2008

İREM AKSOY

KADER BİLGİN

YUSUF EMRE DİKİLİTAŞ

ÖZGE PINAR

İBRAHİM HALİL KARAYILAN

GAZİANTEP-MEHMET 
COLAKOĞLU 
ORTAOKULU

3.89 4.40 3.04 3.84 3.04 18.21 5,0

2 474

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

ELİF ATILGAN

RABİA ÖZBEY

FATMA ZEHRA METİN

ERSİN İDRİS SEYLAN

BERKAY KURTARAN

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMA

4.72 4.23 4.20 X 4.47 17.62 4,0

3 476

18.11.2008

02.06.2008

12.09.2007

31.07.2007

23.02.2007

YASİN YILDIRIM

ADEM TAHA DEMİR

AHMET EREN TURHAN

SUDE ÖZTÜRK

SEBİLE NİSA KARAKURT

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

4.05 3.18 5.24 4.32 X 16.79 3,0

4 472

06.06.2008

25.05.2008

16.11.2008

12.01.2007

06.07.2007

EBRUNUR TURGUT

OSMAN KARATAŞ

ELİF KURT

KEREM PURÇEK

ÖMER KAĞAN ÇEKİCİ

GAZİANTEP-MEHMET 
AKİF İLKOKULU

X 4.90 X 5.64 4.65 15.19 2,0

5 478

20.02.2018

01.01.2008

15.05.2007

07.03.2008

14.12.2008

ABDURRAHMAN YILMAZ

MEHMETBALİ DEMİR

HAYRU NİSA ÇİFTÇİ

SONGÜL KAHVECİOĞLU

ABDULLAH TÜRKMEN

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 1. TAKIM

X 3.67 4.56 3.88 X 12.11 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 16:40

01:10

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



1 474

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2008

ELİF ATILGAN

RABİA ÖZBEY

FATMA ZEHRA METİN

ERSİN İDRİS SEYLAN

BERKAY KURTARAN

GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 
KARMA

8.76 8.76 5,0

2 472

06.06.2008

25.05.2008

16.11.2008

12.01.2007

06.07.2007

EBRUNUR TURGUT

OSMAN KARATAŞ

ELİF KURT

KEREM PURÇEK

ÖMER KAĞAN ÇEKİCİ

GAZİANTEP-
MEHMET AKİF 
İLKOKULU

8.68 8.68 4,0

3 476

18.11.2008

02.06.2008

12.09.2007

31.07.2007

23.02.2007

YASİN YILDIRIM

ADEM TAHA DEMİR

AHMET EREN TURHAN

SUDE ÖZTÜRK

SEBİLE NİSA KARAKURT

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

8.25 8.25 3,0

4 478

20.02.2018

01.01.2008

15.05.2007

07.03.2008

14.12.2008

ABDURRAHMAN YILMAZ

MEHMETBALİ DEMİR

HAYRU NİSA ÇİFTÇİ

SONGÜL KAHVECİOĞLU

ABDULLAH TÜRKMEN

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ 1. 
TAKIM

7.94 7.94 2,0

5 470

18.09.2007

27.08.2007

08.08.2008

22.07.2007

26.12.2008

İREM AKSOY

KADER BİLGİN

YUSUF EMRE DİKİLİTAŞ

ÖZGE PINAR

İBRAHİM HALİL KARAYILAN

GAZİANTEP-
MEHMET 

COLAKOĞLU 
ORTAOKULU

7.61 7.61 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

A  T  L A M  A  L  A  R SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Hakem

Kategori :      U12 KARMA

01:10

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Durarak Uzun Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMA 45.6 5,0 17.62 4,0 8.76 5,0 14,0

2 GAZİANTEP-MEHMET AKİF İLKOKULU 46.1 4,0 15.19 2,0 8.68 4,0 10,0

3 GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 49.3 3,0 16.79 3,0 8.25 3,0 9,0

4 GAZİANTEP-MEHMET COLAKOĞLU ORTAOKULU 51.8 1,0 18.21 5,0 7.61 1,0 7,0

5 GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 1. TAKIM 49.6 2,0 12.11 1,0 7.94 2,0 5,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X60 METRE 5X SAĞLIK TOPU

5X DURARAK 
UZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U12 KARMA
18.07.2018 01:10



4

20

Kategori : U14 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : GAZİANTEP

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 80

29.01.2005

25.02.2005

08.08.2005

05.05.2005

20.04.2005

BATUHAN AKKUŞ

ZÜLEYHA LAFTAN

İREM BATU

İKRA NUR MERT

ÖMER ESEN

GAZİANTEP-
ŞEHİTKAMİL HALK 
EĞİTİM MERKEZİ

54.0 4,0 1

2 86

02.06.2005

30.09.2005

27.04.2005

11.11.2005

01.05.2005

HATİCE KILIÇ

NESLİHAN ÇELEM

NİSA ÖZTÜRK

İDRİS TUNCER

ÖMER FARUK SUCU

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

54.5 3,0 2

3 82

27.07.2005

06.03.2006

21.01.2005

16.08.2006

24.05.2006

NAZLICAN AKSOY

ALEYNA KASMER

DUYGU ATILGAN

EYÜP KARAGÜN

BARTU EREN ÜZÜMKESİCİ

GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 
KARMA

58.8 2,0 3 84

05.02.2005

22.12.2005

26.02.2005

22.03.2006

21.06.2005

AHMET SİPAHİ

YUSUF ARSLAN

GÜLBAHAR ÖZBEK

GÜLBAHAR YİĞİT

BÜŞRA ZARİFGİL

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

1:04.3

4 84

05.02.2005

22.12.2005

26.02.2005

22.03.2006

21.06.2005

AHMET SİPAHİ

YUSUF ARSLAN

GÜLBAHAR ÖZBEK

GÜLBAHAR YİĞİT

BÜŞRA ZARİFGİL

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

1:04.3 1,0 4 80

29.01.2005

25.02.2005

08.08.2005

05.05.2005

20.04.2005

BATUHAN AKKUŞ

ZÜLEYHA LAFTAN

İREM BATU

İKRA NUR MERT

ÖMER ESEN

GAZİANTEP-
ŞEHİTKAMİL HALK 
EĞİTİM MERKEZİ

54.0

5 86

02.06.2005

30.09.2005

27.04.2005

11.11.2005

01.05.2005

HATİCE KILIÇ

NESLİHAN ÇELEM

NİSA ÖZTÜRK

İDRİS TUNCER

ÖMER FARUK SUCU

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

54.5

6 82

27.07.2005

06.03.2006

21.01.2005

16.08.2006

24.05.2006

NAZLICAN AKSOY

ALEYNA KASMER

DUYGU ATILGAN

EYÜP KARAGÜN

BARTU EREN ÜZÜMKESİCİ

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMA

58.8

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:10

01:10
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre -



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1 80

29.01.2005
25.02.2005
08.08.2005
05.05.2005
20.04.2005

BATUHAN AKKUŞ
ZÜLEYHA LAFTAN
İREM BATU
İKRA NUR MERT
ÖMER ESEN

GAZİANTEP-
ŞEHİTKAMİL HALK 

EĞİTİM MERKEZİ

8.08 8.02 7.92 6.07 6.28 36.37 4,0

2 86

02.06.2005
30.09.2005
27.04.2005
11.11.2005
01.05.2005

HATİCE KILIÇ
NESLİHAN ÇELEM
NİSA ÖZTÜRK
İDRİS TUNCER
ÖMER FARUK SUCU

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ

5.76 6.33 5.28 6.84 5.89 30.10 3,0

3 82

27.07.2005
06.03.2006
21.01.2005
16.08.2006
24.05.2006

NAZLICAN AKSOY
ALEYNA KASMER
DUYGU ATILGAN
EYÜP KARAGÜN
BARTU EREN 

GAZİANTEP-İSLAHİYE 

İLÇE KARMA
4.84 6.75 5.04 5.52 6.50 28.65 2,0

4 84

05.02.2005
22.12.2005
26.02.2005
22.03.2006
21.06.2005

AHMET SİPAHİ
YUSUF ARSLAN
GÜLBAHAR ÖZBEK
GÜLBAHAR YİĞİT
BÜŞRA ZARİFGİL

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

6.05 6.07 6.04 4.50 4.80 27.46 1,0

0.00

0.00

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 17:10

01:10

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ
EN İYİ 

ATLAYIŞ
1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

EN İYİ 

ATLAYIŞ
1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

EN İYİ 

ATLAYIŞ
1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

EN İYİ 

ATLAYIŞ
1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

EN İYİ 

ATLAYIŞ

1 80

29.01.2005

25.02.2005

08.08.2005

05.05.2005

20.04.2005

BATUHAN AKKUŞ

ZÜLEYHA LAFTAN

İREM BATU

İKRA NUR MERT

ÖMER ESEN

GAZİANTEP-
ŞEHİTKAMİL HALK 
EĞİTİM MERKEZİ

4.14 4.53 4.53 4.25 4.50 4.50 4.13 4.11 4.13 X 4.22 4.22 4.20 4.06 4.20 21.58 4,0

2 86

02.06.2005

30.09.2005

27.04.2005

11.11.2005

01.05.2005

HATİCE KILIÇ

NESLİHAN ÇELEM

NİSA ÖZTÜRK

İDRİS TUNCER

ÖMER FARUK SUCU

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

X 4.03 4.03 4.93 4.94 4.94 3.72 3.48 3.72 X 3.83 3.83 3.75 3.33 3.75 20.27 3,0

3 82

27.07.2005

06.03.2006

21.01.2005

16.08.2006

24.05.2006

NAZLICAN AKSOY

ALEYNA KASMER

DUYGU ATILGAN

EYÜP KARAGÜN

BARTU EREN 

ÜZÜMKESİCİ

GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 
KARMA

3.60 3.66 3.66 4.03 4.40 4.40 3.63 3.37 3.63 X 3.53 3.53 3.73 3.44 3.73 18.95 2,0

4 84

05.02.2005

22.12.2005

26.02.2005

22.03.2006

21.06.2005

AHMET SİPAHİ

YUSUF ARSLAN

GÜLBAHAR ÖZBEK

GÜLBAHAR YİĞİT

BÜŞRA ZARİFGİL

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

3.82 3.77 3.82 X 3.94 3.94 2.77 2.85 2.85 3.15 2.98 3.15 2.78 2.69 2.78 16.54 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU 5. SPORCUSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 16:00

01:10

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Uzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM MERKEZİ 0:54.0 4,0 36.37 4,0 21.58 4,0 12,0
2 GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 0:54.5 3,0 30.10 3,0 20.27 3,0 9,0
3 GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMA 0:58.8 2,0 28.65 2,0 18.95 2,0 6,0
4 HATAY-HATAY İL KARMASI 1:04.3 1,0 27.46 1,0 16.54 1,0 3,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X80 METRE 5XSAĞLIK TOPU 5XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KARMA
18.07.2018 01:10



2

8

Kategori : U16 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : GAZİANTEP

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1 490

01.01.2004

01.01.2003

11.02.2004

21.04.2004

BEYZANUR SEYLAN

SEDA ERARSLAN

MUHAMMED FATİH GÖÇ

AHMET HASAN ÖZOĞLU

GAZİANTEP-

İSLAHİYE İLÇE 

KARMA

42.5 2,0 1

2 506

31.01.2003

27.04.2003

31.01.2004

10.03.2004

SALMAN ADİMAN

ALİ HÜSEYİN BADEM

REYHAN TAŞ

SILA SERDAL

GAZİANTEP-

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ

54.3 1,0 2

3

4 490

01.01.2004

01.01.2003

11.02.2004

21.04.2004

BEYZANUR SEYLAN

SEDA ERARSLAN

MUHAMMED FATİH GÖÇ

AHMET HASAN ÖZOĞLU

GAZİANTEP-İSLAHİYE 

İLÇE KARMA
42.5

5 506

31.01.2003

27.04.2003

31.01.2004

10.03.2004

SALMAN ADİMAN

ALİ HÜSEYİN BADEM

REYHAN TAŞ

SILA SERDAL

GAZİANTEP-

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ

54.3

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 15:20

01:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre -



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1 506

31.01.2003
27.04.2003
31.01.2004
10.03.2004

SALMAN ADİMAN
ALİ HÜSEYİN BADEM
REYHAN TAŞ
SILA SERDAL

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

4.76 4.89 4.89 4.12 4.34 4.34 4.34 4.78 4.78 4.69 4.48 4.69 18.70 2,0

2 490

01.01.2004
01.01.2003
11.02.2004
21.04.2004

BEYZANUR SEYLAN
SEDA ERARSLAN
MUHAMMED FATİH GÖÇ
AHMET HASAN ÖZOĞLU

GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 
KARMA

3.02 r 3.02 3.58 3.46 3.58 4.43 3.58 4.43 4.08 4.76 4.76 15.79 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

01:10

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L A M  A  L  A  R

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 17:00



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
01:10

1.ATIŞ 2.ATIŞ
EN İYİ 

ATLAYIŞ
1.ATIŞ 2.ATIŞ

EN İYİ 
ATLAYIŞ

1.ATIŞ 2.ATIŞ
EN İYİ 

ATLAYIŞ
1.ATIŞ 2.ATIŞ

EN İYİ 
ATLAYIŞ

1 506

31.01.2003

27.04.2003

31.01.2004

10.03.2004

SALMAN ADİMAN

ALİ HÜSEYİN BADEM

REYHAN TAŞ

SILA SERDAL

GAZİANTEP-

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ
8.80 8.45 8.80 6.20 5.65 6.20 5.05 4.85 5.05 5.40 X 5.40 25.45 2,0

2 490

01.01.2004

01.01.2003

11.02.2004

21.04.2004

BEYZANUR SEYLAN

SEDA ERARSLAN

MUHAMMED FATİH GÖÇ

AHMET HASAN ÖZOĞLU

GAZİANTEP-İSLAHİYE 

İLÇE KARMA
6.22 5.75 6.22 X X 0.00 X 9.28 9.28 8.25 7.60 8.25 23.75 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Gülle Atma

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 54.3 1,0 25.45 2,0 18.70 2,0 5,0

2 GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMA 42.5 2,0 23.75 1,0 15.79 1,0 4,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XGÜLLE ATMA 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U16 KARMA
18.07.2018 01:10



1

5

Kategori : U18 KIZLAR

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : GAZİANTEP

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1 498

12.07.2001
02.06.2003
16.07.2002
25.09.2002

ELİF POLAT
SEDA ERARSLAN
AYŞE BETÜL 
KARAMAHOĞLULARİ
LEYLA ÖZTÜRK

GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 
KARMA

56.7 1,0 1

2

3

4 498

12.07.2001
02.06.2003
16.07.2002
25.09.2002

ELİF POLAT
SEDA ERARSLAN
AYŞE BETÜL KARAMAHOĞLULARİ
LEYLA ÖZTÜRK

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMA

56.7

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 15:30

01:10

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1 498

12.07.2001

02.06.2003
16.07.2002
25.09.2002

ELİF POLAT

SEDA ERARSLAN
AYŞE BETÜL KARAMAHOĞLULARİ
LEYLA ÖZTÜRK

GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 
KARMA

4.51 5.67 r 5.67 3.61 X r 3.61 4.12 3.85 r 4.12 3.72 4.14 r 4.14 17.54 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 17:40

01:10

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMA 56.7 1,0 17.54 1,0 2,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KIZLAR
18.07.2018 01:10



3

12

Kategori : U18 ERKEKLER

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : GAZİANTEP

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1 502

11.11.2002
20.05.2002
21.11.2001
05.01.2002

ERKAN ATEŞOĞLU
ERKAN KAPLAN
FEYZİ ERDEM KAÇAR
BİLAL BAYRAMOĞLU

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

48.4 3,0 1

2 500

01.01.2002
01.01.2001
01.01.2002
01.06.2001

ABDULLAH TAVŞANCI
KERİM ÖZDEMİR
MUSTAF ÇANKI
SEDAT BOZKURT

GAZİANTEP-
ARABAN İLÇE

51.2 2,0 2

3 504

19.07.2003
22.02.2002
01.01.2002
20.12.2002

ABDULLAH FINDIK
ALİ İSMAİL ÇİÇEK
YUSUF GÜLAÇ
MUSA OKYAY

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

54.7 1,0 3 502

11.11.2002
20.05.2002
21.11.2001
05.01.2002

ERKAN ATEŞOĞLU
ERKAN KAPLAN
FEYZİ ERDEM KAÇAR
BİLAL BAYRAMOĞLU

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

48.4

4 500

01.01.2002
01.01.2001
01.01.2002
01.06.2001

ABDULLAH TAVŞANCI
KERİM ÖZDEMİR
MUSTAF ÇANKI
SEDAT BOZKURT

GAZİANTEP-ARABAN 
İLÇE

51.2

5 504

19.07.2003
22.02.2002
01.01.2002
20.12.2002

ABDULLAH FINDIK
ALİ İSMAİL ÇİÇEK
YUSUF GÜLAÇ
MUSA OKYAY

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

54.7

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 15:30

01:10

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1 502

11.11.2002

20.05.2002
21.11.2001
05.01.2002

ERKAN ATEŞOĞLU

ERKAN KAPLAN
FEYZİ ERDEM KAÇAR
BİLAL BAYRAMOĞLU

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

5.57 X X 5.57 5.00 5.09 5.23 5.23 5.44 X 5.12 5.44 4.02 4.54 3.82 4.54 20.78 3,0

2 500

01.01.2002
01.01.2001
01.01.2002
01.06.2001

ABDULLAH TAVŞANCI
KERİM ÖZDEMİR
MUSTAF ÇANKI
SEDAT BOZKURT

GAZİANTEP-
ARABAN İLÇE

5.20 5.00 5.52 5.52 4.75 5.11 5.38 5.38 X 4.54 4.33 4.54 4.80 X 4.79 4.80 20.24 2,0

3 504

19.07.2003
22.02.2002
01.01.2002
20.12.2002

ABDULLAH FINDIK
ALİ İSMAİL ÇİÇEK
YUSUF GÜLAÇ
MUSA OKYAY

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

X 4.02 4.30 4.30 X 4.83 4.66 4.83 4.62 4.16 X 4.62 3.92 4.14 4.20 4.20 17.95 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 17:40

01:10

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 48.4 3,0 20.78 3,0 6,0
2 GAZİANTEP-ARABAN İLÇE 51.2 2,0 20.24 2,0 4,0
3 HATAY-HATAY İL KARMASI 54.7 1,0 17.95 1,0 2,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 ERKEKLER
18.07.2018 01:10



3

12

Kategori : U18 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : GAZİANTEP

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 496

12.09.2003
01.01.2002
01.01.2001
01.01.2001

ZELİHA ÖZMEN
EMİNE ÇOLAK
MUHMUT CAN KURT
ABDULLAH CAN KURT

GAZİANTEP-
ARABAN İLÇE

9:08.3 3,0 1 492

09.09.2002
26.10.2003
25.01.2003
18.08.2003

MUSTAFA TUNA
MUHAMMED ALİ ÇİÇEK
EYLEM ALBAYRAK
DENİZ MARMARA

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

10:09.9

2 494

01.01.2001
01.01.2002
20.08.2002
01.09.2002

EMİNE YILMAZ
NURSENA DEMİRALAY
MUSTAFA BAKIR
SALİH YILMAZ

GAZİANTEP-
İSLAHİYE İLÇE 
KARMA

9:16.9 2,0 2 494

01.01.2001
01.01.2002
20.08.2002
01.09.2002

EMİNE YILMAZ
NURSENA DEMİRALAY
MUSTAFA BAKIR
SALİH YILMAZ

GAZİANTEP-İSLAHİYE 
İLÇE KARMA

9:16.9

3 492

09.09.2002
26.10.2003
25.01.2003
18.08.2003

MUSTAFA TUNA
MUHAMMED ALİ ÇİÇEK
EYLEM ALBAYRAK
DENİZ MARMARA

HATAY-HATAY İL 
KARMASI

10:09.9 1,0 3 496

12.09.2003
01.01.2002
01.01.2001
01.01.2001

ZELİHA ÖZMEN
EMİNE ÇOLAK
MUHMUT CAN KURT
ABDULLAH CAN KURT

GAZİANTEP-ARABAN 
İLÇE

9:08.3

4

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:30

01:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre -



DERECE PUAN

1 GAZİANTEP-ARABAN İLÇE 9:08.3 3,0 3,0
2 GAZİANTEP-İSLAHİYE İLÇE KARMA 9:16.9 2,0 2,0
3 HATAY-HATAY İL KARMASI 10:09.9 1,0 1,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KARMA

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

GENEL PUAN


